

Data obowiązywania: 17-23.09.2026 r.



ORŁY
OSZCZĘDZANIA
KUPUJĄ TANIEJ
DLA CAŁEJ RODZINY



SUPERMARKET

30 lat

Auchan
CO ZAPLANUJĘ, TU KUPUJĘ

Z REKLAMY
TV

50%
TANIEJ

11,99*
5⁸⁹
kg

* Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki.

Papryka czerwona
luzem, kraj pochodzenia: Polska

**PRODUKT
POLSKI**

Z REKLAMY
TV

Z CHOWU POLSKIEGO

21%
TANIEJ

32,98*
25⁸⁹
kg

* Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki.

Półdewiczki wieprzowe 🍖
Dział Samoobsługi

Auchan Collection

80% TANIEJ!
DRUGI PRODUKT

25,99*
15⁵⁹
szt.

cena za 1 szt.
przy zakupie 2 szt.

* Najniższa cena z 30 dni przed obniżką.

Oliwa extra virgin
500 ml, koroneiki, arbequina,
picual, hojiblanca lub niefiltrowana
cena za 2 szt. – 31,18 zł (3,12 zł/100 ml)
cena przy zakupie 1 szt. – 25,98 zł (5,20 zł/100 ml)



Z REKLAMY
TV

33%
TANIEJ

13,49*
8⁹⁵
opak.

* Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki.

**Jaja kur z wolnego
wybiegu, Kurka Wolna**
10 szt., klasa wagowa M
(0,90 zł/szt.)



Z REKLAMY
TV

S M E G

w Auchan
na **30 lat!**



Szczegóły akcji
na stronie 8



23% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 2

3,28*
2⁵⁰
szt.

cena za 1 szt.
przy zakupie 2 szt.

* Najniższa cena
z 30 dni przed obniżką.

**Napój gazowany
Coca-Cola, Fanta
lub Sprite**
200 ml, wybrane rodzaje
cena za 2 szt. – 5,00 zł (12,50 zł/l)
cena przy zakupie 1 szt.
– 3,28 zł (16,40 zł/l)



CZAS NA WEEKEND? CZAS NA AUCHAN



TYLKO
18-19
WRZEŚNIA



41% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 2
349
szt.

cena za 1 szt.
przy zakupie 2 szt.

* Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki.

Brokuł

kraj pochodzenia: Polska
cena za 2 szt. – 6,98 zł
cena przy zakupie
1 szt. – 5,98 zł

**PRODUKT
POLSKI**

60% TANIEJ!

DRUGI PRODUKT

1958
szt.

cena za 1 szt.
przy zakupie 2 szt.

* Najniższa cena
z 30 dni przed obniżką.

Kawa mielona

Lavazza Qualità Oro

250 g

cena za 2 szt. – 39,16 zł (78,32 zł/kg)

cena przy zakupie 1 szt.

– 27,97 zł (111,88 zł/kg)



60% TANIEJ!

DRUGI TAŃSZY PRODUKT

Wszystkie pizze mrożone
200 g-1 kg



MIKSUJ
DOWOLNIE

2+1

GRATIS(1)

Wszystkie kabanosy Tarczyński
40-230 g, trzeci najtańszy produkt gratis

**OFERTA
3-DNIOWA**

TYLKO
21-23
WRZEŚNIA



MIKSUJ
DOWOLNIE

1+1

GRATIS(1)

Wszystkie herbaty TET
25-100 torebek,
drugi tańszy produkt gratis



**38%
TANIEJ**

345
szt.

* Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki.

Masło Łaciate ekstra

200 g (17,25 zł/kg)



**32%
TANIEJ**

1488
opak.

* Najniższa cena
z 30 dni przed obniżką.

Zawieszki do toalet Bref

3 x 42 g, 3 x 50 g lub 4 x 50 g,
wybrane rodzaje
(11,81-7,44 zł/100 g)



DBAMY O ŚWIEŻE
WARZYWA I OWOCE
od 30 lat!

44% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 2

4⁴⁵
opak.

cena za 1 opak.
przy zakupie 2 opak.

* Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki.

Winogrona bezpestkowe jasne

500 g, kraj pochodzenia w zależności od danej partii
cena za 2 opak. – 8,90 zł (8,90 zł/kg)
cena przy zakupie 1 opak. – 7,99 zł (15,98 zł/kg)

PRODUKT
POLSKI

25% TANIEJ

5⁹⁹
opak.

* Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki.

Pomidory malinowe

4 sztuki, na tacce, kraj pochodzenia:
Polska, odmiana Tomimaru Mucho
(1,50 zł/szt.)

PRODUKT
POLSKI



bez pozostałości
pestycydów

35%
TANIEJ

3⁸⁹
kg

* Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki.

Śliwki ciemne President
luzem, kraj pochodzenia: Polska

PRODUKT
POLSKI

35%
TANIEJ

4⁴⁹
kg

* Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki.

Por
luzem, kraj
pochodzenia: Polska

PRODUKT
POLSKI

35%
TANIEJ

3⁸⁹
szt.

* Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki.

**Salata zielona: dębolistna,
karbowana lub batawska** 🍁
kraj pochodzenia: Polska

39%
TANIEJ

2⁹⁵
szt.

* Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki.

Awokado
kraj pochodzenia
w zależności od danej partii



28% TANIEJ

2,79*

2 zł/opak.

* Najniższa cena z 30 dni przed obniżką.

Kasza gryczana prażona
4 x 100 g (0,50 zł/100 g)



**ORŁY
OSZCZĘDZANIA
MAJĄ OKO DO
MAŁYCH CEN**

3 zł

4 zł

5 zł

6 zł

9 zł



27% TANIEJ

2,75*

2 zł/szt.

* Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki.

Croissant z nadzieniem malinowym
79 g (2,53 zł/100 g)



SUPERCENA

3 zł/opak.

Szpinak Frosta
siekany lub w liściach
300-450 g (1,00-0,67 zł/100 g)



SUPERCENA

3 zł/opak.

Salami
50 g, 4 rodzaje, Dział Samoobsługi
(6,00 zł/100 g)



SUPERCENA

3 zł/szt.

Czekolada Milka
85-100 g, wybrane rodzaje
(4,71-4,00 zł/100 g)



42% TANIEJ

6,98*

4 zł/opak.

* Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki.
Ser kremowy w plastrach Hochland
130 g, różne rodzaje (30,77 zł/kg)



SUPERCENA

5 zł/szt.

Pasta Colgate
75 ml, wybrane rodzaje
(6,67 zł/100 ml)



24% TANIEJ

7,98*

6 zł/opak.

* Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki.
Boczek w plastrach wędzony, Morliny
150 g, Dział Samoobsługi (4,00 zł/100 g)



14% TANIEJ

10,49*

9 zł/opak.

* Najniższa cena z 30 dni przed obniżką.
Papier toaletowy
3-warstwowy, 4 rolki (2,25 zł/rolkę)

CENOWE OKAZJE TYGODNIA

na 30 lat!

Z KARTĄ SKARBONKA
44% TANIEJ

24,90*
13⁹⁰
szt.

* Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki.

Łosoś, porcja

150 g

cena za 100 g z kartą – 9,27 zł

cena bez karty – 19,90 zł

cena za 100 g bez karty – 13,27 zł



23% TANIEJ

12,99*
9⁹⁹
opak.

* Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki.

Mięso mielone wieprzowe

400 g.

Dział Samoobsługi
(24,98 zł/kg)

PRODUKT POLSKI



37%
TANIEJ

9,40*
5⁹⁰
kg

* Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki.

Wątroby kurcząt
luzem, Dział Tradycji



2+1
GRATIS(1)

Wszystkie parówki Krakus

185–440 g, Dział Samoobsługi,
trzeci najtańszy produkt gratis

MIKSUJ
DOWOLNIE

Z KARTĄ SKARBONKA
33% TANIEJ

3,77*
249
100 g

* Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki.

Ser Włoszczowski,
OSM Włoszczowa

Stoisko Wagowe, art. dostępny
w sklepach z ladą tradycyjną
cena bez karty – 3,59 zł



PRODUKT POLSKI

PRODUKT POLSKI

26% TANIEJ

3,48*
255
szt.

* Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki.

Mleko UHT 1,5% tł.

1 l, bez laktozy



2+1
GRATIS(1)

145
szt.

cena za 1 szt.
przy zakupie 3 szt.

Jogurt naturalny Zott

180 g

cena za 1 kg przy zakupie 3 szt. – 7,25 zł

cena za 1 szt. – 2,18 zł (10,90 zł/kg)



22% TANIEJ

4,98*
385
szt.

* Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki.

Mleko wiejskie

1 l, 2% lub 3,2% tł.



CENOWE OKAZJE TYGODNIA

na 30 lat!



2+1

GRATIS(1)

1²⁵ szt.

cena za 1 szt.
przy zakupie 3 szt.



Wafelek Knoppers

25 g, wybrane rodzaje
cena za 100 g
przy zakupie 3 szt. – 5,00 zł
cena za 1 szt. – 1,88 zł (7,52 zł/100 g)

28% TANIEJ

5⁹⁸ opak.
8,34*

* Najniższa cena
z 30 dni przed obniżką.

Chipsy Lay's Max lub Oven Baked
110-120 g, wybrane rodzaje
(5,44-4,98 zł/100 g)



60% TANIEJ!

DRUGI PRODUKT

3⁴¹ opak.
4,88*

cena za 1 opak.
przy zakupie 2 opak.

* Najniższa cena
z 30 dni przed obniżką.

Paluszki Lajkonik

150-200 g, wybrane rodzaje
cena za 2 opak. – 6,82 zł (2,27-1,71 zł/100 g)
cena przy zakupie 1 opak. – 4,87 zł (3,25-2,44 zł/100 g)



2+1

GRATIS(1)

3⁹⁹ szt.

cena za 1 szt.
przy zakupie 3 szt.

Danie gotowe w kubku Knorr

48-89 g, wybrane rodzaje
cena za 100 g przy zakupie 3 szt. – 8,31-4,48 zł
cena za 1 szt. – 5,98 zł (12,46-6,72 zł/100 g)



2+1

ZA 1 ZŁ(1)

4⁷⁰ szt.

cena za 1 szt.
przy zakupie 3 szt.

Passata pomidorowa

680 g, trzy rodzaje
cena za 1 kg przy zakupie 3 szt. – 6,91 zł
cena za 1 szt. – 6,55 zł (9,63 zł/kg)



40% TANIEJ!

DRUGI PRODUKT

7¹⁰ szt.
8,88*

cena za 1 szt.
przy zakupie 2 szt.

* Najniższa cena
z 30 dni przed obniżką.

Mięsiwo

w słoiku

300 g, różne rodzaje
cena za 2 szt. – 14,20 zł
(2,37 zł/100 g)
cena przy zakupie 1 szt.
– 8,87 zł (2,96 zł/100 g)



35% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 2

2⁴⁹ szt.
3,89*

cena za 1 szt.
przy zakupie 2 szt.

* Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki.

Bagietka z masłem i czosnkiem, 165 g

cena za 2 szt. – 4,98 zł (1,51 zł/100 g)
cena przy zakupie 1 szt. – 3,59 zł (2,18 zł/100 g)



14% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 2

5⁹⁹ szt.
6,99*

cena za 1 szt.
przy zakupie 2 szt.

* Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki.

Rwaniec drożdżowy

350 g, cena za 2 szt. – 11,98 zł (1,71 zł/100 g)
cena przy zakupie 1 szt. – 6,99 zł (2,00 zł/100 g)





24% TANIEJ
7,98*
5⁹⁹
szt.

* Najniższa cena z 30 dni przed obniżką.

Ręcznik papierowy
2-warstwowy
1 rolka, 300 listków



14% TANIEJ
6,44*
5⁴⁹
szt.

* Najniższa cena z 30 dni przed obniżką.

Folia aluminiowa
20 m (0,27 zł/m)



Z KARTĄ
SKARBONKA
28% TANIEJ
34,98*
24⁹⁹
opak.

* Najniższa cena z 30 dni przed obniżką.

Jednorazowe maszynki
do golenia Gillette
8 szt., wybrane rodzaje
cena za 1 szt. z kartą - 3,12 zł
cena bez karty - 34,98 zł
cena za 1 szt. bez karty - 4,37 zł



22% TANIEJ
10,99*
8⁴⁹
szt.

* Najniższa cena z 30 dni przed obniżką.

Płyn do mycia Sidolux
750 ml, wybrane rodzaje
(1,13 zł/100 ml)

15% TANIEJ
9,48*
7⁹⁹
szt.

* Najniższa cena z 30 dni przed obniżką.

Płyn lub spray
do mycia szyb Clin
500 ml, wybrane rodzaje
(15,98 zł/l)



Z KARTĄ
SKARBONKA
22% TANIEJ
15,48*
11⁹⁹
opak.

* Najniższa cena z 30 dni przed obniżką.

Woda Żywiec Zdrój
6 x 1 l, wybrane rodzaje
cena za 1 l z kartą - 2,00 zł
cena bez karty - 15,48 zł
cena za 1 l bez karty - 2,58 zł



2+1
GRATIS(1)
5⁹⁸
szt.

cena za 1 szt.
przy zakupie 3 szt.

Napój Coca-Cola, Fanta lub Sprite
1,5 l, wybrane rodzaje
cena za 1 l przy zakupie 3 szt. - 3,99 zł
cena za 1 szt. - 8,97 zł (5,98 zł/l)

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM.

3+1
GRATIS(1)
5⁴⁶
szt.

cena za 1 szt.
przy zakupie 4 szt.

Piwo Paulaner
0,5 l, alk. 0-6% vol.,
w butelce, wybrane rodzaje
cena za 1 l przy zakupie 4 szt. - 10,92 zł
cena za 1 szt. - 7,28 zł (14,56 zł/l)



CENOWE OKAZJE TYGODNIA

na 30 lat!

25% TANIEJ

11,99*
8,99
opak.

*Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki.

Tatar wołowy
200 g (44,95 zł/kg)



20% TANIEJ

12,48*
9,98
opak.

*Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki.

**Mięso mielone
z indyka na kotlety**
500 g, Dział Samoobsługi
(19,96 zł/kg)



Z KARTĄ
SKARBONKA

23% TANIEJ

3,50*

2,69
100 g

*Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki.



Polędwica sopocka lub baleron
Dział Tradycji i Dział Samoobsługi
cena bez kasy – 3,39 zł

S M E G

w Auchan na 30 lat!

Zbieraj NAKLEJKI

I ODBIERAJ RABATY NA AKCESORIA SMEG



ZRÓB ZAKUPY
ZA MINIMUM

50 zł*



ZGARNIJ AKCESORIA
KUCHENNE SMEG
Z RABATEM DO

76%

Z kartą Skarbonka 2 razy więcej naklejek!

Więcej informacji:



Oferta ważna od **03.09.2026 r.** do **03.12.2026 r.** lub do wyczerpania zapasów.

*Obowiązują wykluczenia, szczegóły i regulamin dostępne na www.auchan.pl i w sklepach Auchan.

Obserwuj nas



www.auchan.pl

Oferta ważna od 17.09.2026 r. do wyczerpania zapasów, ale nie dłużej niż do 23.09.2026 r.

Oferta dostępna w supermarketach Auchan na terenie Polski. Wszystkie ceny są wyrażone w złotych. Oferta skierowana do klientów detalicznych. Podane ceny sprzed obniżki to najniższe ceny danych produktów spośród cen stosowanych w naszych supermarketach w okresie przewidzianym przez prawo.

Podane ceny nie dotyczą franczyzowych supermarketów Auchan, które prowadzą własną politykę cenową i mogą stosować ceny niższe od tych w ofercie.
Lista sklepów franczyzowych na auchan.pl.

Regulamin programu Skarbonka dostępny w Punkcie Obsługi Klienta i na auchan.pl.

Pobierz już teraz!

Pobierz w
App Store

Pobierz w
Google Play

